

# Konyha gép hege design

**MINDENT EGY HELYEN!**  
Egyedi bútorgyártás, tervezés, beépíthető és szabadonálló gépek, mosogatók, szaniterek óriási választékban!

**NE MARADJON LE!**  
2022 Lakásfelújítás támogatáshoz kérjen árajánlatot!

Kaposvár, Kanizsai u. 43. • Tel: 82/412-630 • 20/5838-368 • www.hegedesign.hu

gorenje Whirlpool BEKO cataC BLANCO Electrolux

**NR KERTÉSZET**  
Dísznövény és Faiskola  
Kaposfő, Kossuth út 3/A  
(A körforgalomtól 350 m-re)  
Tel.: 06-80/628-4877  
E-mail: info@nrkertesz.hu  
www.nrkeresz.hu

**EGYNYÁRIAK ALAKFÁK, ÉVELŐK**  
egyre bővülő választékban kaphatók!

**ERŐSÍTSE HÁZÁT ACÉLLAL!**  
Beck Tető Kaposvár Tel: 82/416-808 beck-teto.hu  
Bilka cserepes-és trapézlemezek | ereszcatornák | kerítéselemek  
Tetőhöz passzoló ereszcatorna és kerítéselem? Ugye jó ötlet!  
Választható méretek és felületek. Garancia a színre is!  
**AZ AKCIÓS ÁRAKRÓL ÉS A RÉSZLETEKRŐL ÉRDEKLŐDJÖN!**

**KAPOSVÁRI TÁMPONT**  
1. Prima Trattoria kiszállítási étlapja a 3. oldalon!

2022. MÁJUS 6. XVII. ÉVFOLYAM 7. SZÁM IDŐSZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY

**EXPRESSZ ZÁLOG**  
ORSZÁGOS FÖKHÁLÓZAT

**BALLAGÁS? ELSŐÁLDÓZÁS? KERESZTELŐ? DIPLOMAOSZTÓ? ELJEGYZÉS? ESKÜVŐ?**

NÁLUNK MINDEN ALKALOMRA TALÁL MEGFELELŐ AJÁNDÉKOT!

**MOST MINDEN ÚJ ARANY ÉS ÚJ EZÜST ÉKSZERÜNKRE 20% KEDVEZMÉNYT ADUNK!**  
Érvényes 05.06-tól 06.18-ig!

**Kaposvár, Ady Endre u. 12-14.**  
THM: 40,84-40,86%. +36 70 934 8806  
Részletek az üzletben és a honlapon. www.exz.hu • info@exz.hu

**MaxaTrade Kft. HEGESZTŐGÉP ÉS SZERSZÁM**  
Kaposvár, Guba Sándor u. 27.  
(A Lakics Kft-vel szemben)  
Nyitva: Hétfő-Péntek 8-12; 13-17  
Tel/Fax: +36-82/312-956  
+36-20/444-4345  
email: maxatrade@gmail.com

**FAVORIT PONT KFT.**  
Kaposvár, Petőfi u. 11.  
Tel.: 82/512-200, fax: 82/427-974  
Nyitva: H-Cs: 8-16-ig, Péntek: 8-15-ig  
www.tonerszalon.hu • kaposvar@tonerszalon.hu

**VARTA** ELEMEK SZÉLES VÁLASZTÉKBAN!  
TINTASUGARAS, LÉZERNYOMTATÓK ÉS KELLÉKANYAGAIK  
IRODASZEREK ÉS ÍRÓSZEREK  
Irodai papírok, fotópapírok, naptárak  
SZÁMÍTÁSTECHNIKAI ÉS IRODAI KIEGÉSZÍTŐK, ADATHORDOZÓK  
Cégellátás díjmentes házhoz szállítással!

**SZEMPONT OPTIKA**

Kaposvár, 48-as Ifjúság útja 46 (Füredi csomópont)  
Telefon: (82) 310-721  
www.szempontoptikakaposvar.hu  
Nyitva: H-Cs: 9<sup>00</sup>-12<sup>30</sup>, 14<sup>00</sup>-17<sup>00</sup> P: 9<sup>00</sup>-12<sup>30</sup>

**INGYENES PARKOLÁS**

**MOZSA KFT. PALATETŐ + LAPOSTETŐ**  
TETŐSZIGETELÉS  
www.tetoszigeteles.net E-mail: mozsakft@gmail.com

Szigetelés korszerű anyagokkal, Határidőre, 12 év írásos garanciával Ingyenes helyszíni felméréssel  
**Tel.: +36 70 671 87 63**

**MÁJUSI AKCIÓ AZ AZÚRNÁL!**  
ILLATSZER-VEGYIÁRU-ÉLELMISZER KIS- ÉS NAGYKERESKEDÉS

**JAR** mosogatószer 900 ml többféle 590 Ft  
**FLÓRASZEPT** 1 l, 430 Ft/l 430 Ft  
**SILAN** öblítő többféle 1,2 l, 1,45 l, 1,8 l 775 Ft/l, 661 Ft/l, 517 Ft/l 930 Ft  
**FLÓRASZEPT** 2 db vásárlása esetén!

**REXONA** DEO 150 ml, ROLL 50 ml, STIFT 40 ml 3800 Ft/l deo, 11400 Ft/l roll, 14250 Ft/l stift 570 Ft  
**ELSEVE** sampon 250 ml, balzsam 200 ml 2760 Ft/l, 3450 Ft/l 690 Ft  
**COCCOLINO** öblítő 870 ml, 960 ml, 1,45 l és 1,8 l többféle 1092 Ft/l, 990 Ft/l, 655 Ft/l, 528 Ft/l 950 Ft  
**ARIEL** többféle MOSÓPOR 2,7 kg, 2,34 kg, 2,25 kg, 1,95 kg, GÉL 2,2 l, 1,76 l, 1,925 l 848 Ft/kg, 979 Ft/kg, 1018 Ft/kg, 1174 Ft/kg 1041 Ft/l, 1301 Ft/l, 1190 Ft/l, 100 Ft/db, 88 Ft/db, 76 Ft/db 2290 Ft  
**PALMOLIVE** tusfürdő 250 ml többféle, 1440 Ft/l 360 Ft

KAPOSVÁR, RAKTÁR UTCA 2. Nyitva: H-P: 8-18-ig, Szo: 8-12-ig  
KAPOSVÁR, BERZSENYI UTCA 9. (a régi Euronics helyén) Nyitva: H-P: 8-19-ig, Szo: 8-18-ig, V: 8-14-ig

**HATALMAS LEÁRAZÁSOK, SZUPER AKCIÓK!**

BO-100 toloái-tós gardrób 82 200 Ft  
NA-160 gardrób Csaké 107 700 Ft  
CA-239 gardrób 202 100 Ft  
AN-200 konyha munkalappal mosogatóval 134 900 Ft  
DA-200 konyha LED-del munkalappal mosogatóval 125 900 Ft  
189 200 Ft

TOM kanapé 105 900 Ft  
VIVA franciaágy 139 900 Ft  
126 200 Ft

ISZTRIA rugós sarok 175 900 Ft  
POLLO rugós sarok 3 állítható fejtámlával 259 900 Ft  
248 800 Ft  
FLORIDA nyitható sarok Csaké 126 000 Ft

www.horizontbutor.com Kaposvár, Rakoczi tér 9-11. Tel.: 82/414-476  
Nyitva: H-P: 9-17.30, SZO: 8-12, V: Zárva  
Dombóvár, Kórház u. 7. Tel.: 74/460-023  
Nyitva: H-P: 9-17.30 SZO: 8-12, V: Zárva

Árank 2022. V. 1. - 31-ig, vagy a készlet erejéig érvényesek. A képek illusztráció jellegűek. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!

**KÍNÁLATUNKBÓL:**

- csempék, járólapok • ragasztók, fugázók
- szaniterek • kádak, zuhanykabinok
- csaptelepek • fürdőszobabútorok
- látványterv készítés

**ROBERTO**

Legyen szó házépítésről vagy otthonfelújításról, nálunk mindenre talál megoldást!

**Kaposvár, Kanizsai út 56.**  
Tel.: 82/511-516. Nyitva: H-P: 8-17, Szo: 9-12

MAPEI Ideal BOU BOTAMENT Wellis Sopro ZALAKERÁMA

**Kapos Ablak**

**FA ÉS MŰANYAG NYÍLÁSZÁRÓK KEDVEZŐ ÁRON!**

**Minőségi BELTÉRI AJTÓK magyar gyártótól teljeskörű szolgáltatással!**

Kaposváron és környékén ingyenes helyszíni felmérés és árajánlat készítés  
Tel.: +36 70 601 7858 • kaposablak@kaposablak.hu • www.kaposablak.hu

**BŐSÉG BŰTOR KAPOSVÁR**

**ÚJ ÉS HASZNÁLT BŰTOROK FORGALMAZÁSA.**

Kaposvár, Tompa Mihály u. 5. **MAGLÓDI-HÁZ**  
(Volt Cséri úti ABC helyén)

Nyitvatartás:  
Hétfő-Péntek 8<sup>30</sup>-17<sup>30</sup>  
Szombat 8<sup>30</sup>-12<sup>00</sup>  
Üzlet telefonszáma:  
06-20/244-7337

Az ajánlat 2022. május 6-tól a készlet erejéig tart. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Ada üveg dohányzó asztal **19.900 Ft**

Rugós heverő, 90x200 cm-es több színben rendelhető **78.900 Ft**

Akciós szivacsos heverő 90x190 cm több színben rendelhető **62.900 Ft**

Nova extra rugós franciaágy 160x200 cm **115.900 Ft**

Akciós éjjeliszekrény **9.900 Ft**

Boss étkező, asztal + 4 szék, asztal: 120x70 cm (+40cm) **159.500 Ft**

**RAGYOGÓ AJÁNLAT!**

**Hoya UV-szűrős szemüveglencsék 30% kedvezménnyel!**

Akció időtartama: 2022. április 1.-június 30.

**HOYA FOR THE VISIONARIES**

**Familia OPTIKA FAMILIA OPTIKA**  
(Somogy üzletsor)

Kaposvár, Rippl-Rónai J. tér 2.  
Tel.: 06-82/423-088 • +36-70/525-4499  
www.familiaoptika.hu • Familia Optika

Vizsgálat előzetes bejelentkezés alapján.  
Rendel: • Dr. Leposa Márta  
• Dr. Magyar Mária

**KÉRJÜK, ADÓJA 1%-ÁVAL TÁMOGASSA A DÉL-DUNÁNTÚLI DAGANATOS ÉS LEUKÉMIÁS GYERMEKEK GYÓGYULÁSÁT!**

**ADÓSZÁMUNK 18215962-1-02**

**SZÁMIASZÁM MKB 10300002-10531950-49020012**

**eurakvilo** Gyermekkonfektó és Gyermekkosztó Készítő Alapítvány

**TOJÓTYÚK ELŐJEGYZHETŐ!**

vörös, 850 Ft/db

HÁZHOZSZÁLLÍTÁS, a pontos időpontról érdeklődjön telefonon!  
**06-20/204-2382**

ÖSSZEÍRÓINKNÁL: 750 FT/DB

Május 17-én 12:30-kor Kaposvár, takarmánybolt a Nagypiacnál • 06-20/217-6081

Május 17-én 13:30-kor Kaposmérő, Dózsa u. 56., 06-82/477-114.

**VAKOK ÉS GYENGÉNLTÓK SOMOGY MEGYEI EGYESÜLETE**

**HA ÖNNEK VAGY CSALÁDTAGJÁNAK LÁTÁSÁVAL KAPCSOLATOS PROBLÉMÁJA VAN FORDULJON EGYESÜLETÜNKHÖZ BIZALOMMAL, AZ ALÁBBI ELÉRHETŐSÉGEK VALAMELYIKÉN**

Kaposvár, Pécsi utca 2. Tel.: +36 82 319 229 +36 30 505 9981  
Email: info@somogyivakok.hu • www.somogyivakok.hu  
www.facebook.com/somogyivakok.egyesulete

**TŰZIFA! AKÁC ÉS VEGYESFA (Első / másod / harmadosztály) KÁLYHAKÉSZEN!**

Szélvédő és fűrészpör  
Egész évben kapható. Kiszállítás korrekt áron!

**06-30-735-76-95**  
EUTR azonosító: AA6367574

**KAPOSVÁRI TÁMPONT**

**IDŐZAKI INFORMÁCIÓS KIADVÁNY**

Alapító kiadó: Nyíri Imre E.V. Kaposvár, Töröcskei u. 15/a, Asz: 64629588-2-34, nyitva: 10911113  
Szerkesztő: NYÍRINÉ MOLNÁR BEÁTA

Megjelenik: Kaposvár, Kaposfüred, Toponár, Töröcske, Szenna, Sántos, Szentbalázs, Taszár, Baté, Nagyberki, Kaposújlak, Kaposmérő, Bárdudvarnok, Kiskorpád, Kaposúj, Hetes, Jula, Kaposzenderhely, Várda, Mernye, Zimány, Magyaratád, Igal területén 30.000 példányban.

Szerkesztőség: Kaposvár, Petőfi tér 4. 1. em. Hirdetésfelvétel: 30-900-19-20 E-mail: nyiri.bea@t-online.hu Nyitvatartási szám: 2.9.835-1/2006.

Az újságban megjelent hirdetések tartalmának valóságtól való eltéréseért a kiadó nem vállal felelősséget, ezekért sem anyagilag, sem tartalmilag felelősséget nem vállal.

**1% VADVIRÁG Alapítvány**

Számlaszám: 11743002-20139641  
Adószám: 18762835-1-14

www.vadviragalapitvany.hu

**GÉPI FÖLDMUNKA VÉGZÉS**

**Alapítások, gépészeti árkok kiemelése**

**Tereprendezés (szűkebb bejáratú udvarokba is)**

**Föld-kavics feltöltések**

**Törmelék elszállítása**

**Kő, kavics, sóder forgalmazása és szállítása**

**DARUS, BILLENCSES AUTÓVAL FUVART VÁLLALUNK!**

**HASZNOS TÖMEG: 8,5 T**

**BOKI-ÉP Kft.**  
Párkányi István • +36 20 951-9308

**UTÓLAGOS FALSZIGETELÉS**

**EGYSZERŰ NÉMET FALFÜRÉSZELESI TECHNOLÓGIÁVAL**

Vizes, dohos, salétromos családi házak, középületek utólagos vízszigetelése

**Rafaisz Kft.**  
+36-30/476-7283, +36-75/333-744  
Pusztahencse, Pozsonyi u. 88.

**KIADVÁNYOK TERJESZTÉSÉRE MEGBÍZHATÓ MUNKATÁRSAT KERESÜNK!**

**0620/599-6916**

**DorLei Építőipari Kft.**

**GENERÁLKIVITELEZÉS KEDVEZŐ ÁRON MAGAS MINŐSÉGBEN!**

Tel.: 06/30 703 60 10  
Kaposvár, Dombóvári út 1.

Új családi házak már akár 0% Áfával előjegyezhető a legkedvezőbb árakon!

Generálkivitelezés helyi vállalkozóval I. osztályú minőségben!

**SZERKEZETKÉSZ ÉPÍTÉS**

**IPARI ÉPÜLETEK KIVITELEZÉSE**

Felújítás akár 3 millió forint kedvezménnyel igényelhető!

**Otthonfelújítás 2022** 7400 Kaposvár, Guba Sándor u. 36.  
Tel.: +36/70 382-0668, +36/70 382-0647  
Nyitva: H-P: 7:30-16:30, Szó: 8-12

Az akció 2022. 05. 06-tól visszavonásig, illetve készlet erejéig érvényes.

**Terrán és Leier alapcserepek, kiegészítő cserepek telepi készletről!**

<b>Leier Toscana Classic antracit</b> (3.590 Ft/m <sup>2</sup> ) <b>359 Ft/db</b>	<b>Leier Toscana Lux matt téglavörös</b> (3.790 Ft/m <sup>2</sup> ) <b>379 Ft/db</b>	<b>Leier Toscana Lux matt barna</b> (3.790 Ft/m <sup>2</sup> ) <b>379 Ft/db</b>	<b>Leier Granite Lux matt antracit</b> (4.590 Ft/m <sup>2</sup> ) <b>459 Ft/db</b>
<b>Terrán Standard Colorsystem meggyipiros</b> (3.780 Ft/m <sup>2</sup> ) <b>378 Ft/db</b>	<b>Terrán Standard Colorsystem kakaóbarna</b> (3.780 Ft/m <sup>2</sup> ) <b>378 Ft/db</b>	<b>Terrán Standard Elegant fekete</b> (3.910 Ft/m <sup>2</sup> ) <b>391 Ft/db</b>	
<b>Terrán Zenit Resistor carbon</b> (5.709 Ft/m <sup>2</sup> ) <b>519 Ft/db</b>	<b>Terrán Rundo Elegant téglavörös</b> (4.543 Ft/m <sup>2</sup> ) <b>413 Ft/db</b>		

**Egyedi kedvezményekért látogasson el kereskedésünkbe!**

**Dachler tetőkiegészítők bomba áron!**

Szellőzőszalag

Micro Roll Fésűs Eresszellőző elem

**Nálunk nincs vashiány!**

**Zártszelvények rendelésre!**  
(rövid teljesítési időn belül)

30x30x2 mm x 6 m **10.200 Ft/szal** (1.700 Ft/m)  
40x20x2 mm x 6 m **10.200 Ft/szal** (1.700 Ft/m)  
40x40x2 mm x 6 m **14.020 Ft/szal** (2.337 Ft/m)  
60x40x2 mm x 6 m **17.840 Ft/szal** (2.973 Ft/m)

**Fenyő fűrészáru kibővült telepi készlettel!**

Tetőléc, stafni  
Gerenda, padló, deszka 6 m-ig

www.webepker.hu **Több mint 30 éve az Önök megbízható partnere.**

## KLÍMA ÉS VILLANYSZERELÉS

- klíma telepítés és tisztítás
- új és régi házak, lakások elektromos hálózatának kiépítése és javítása
- villanybojlerok vízkötlenítése és javítása

**KARALYOS KFT. • 06-30/219-2606**

## UTÓLAGOS FALSZIGETELÉS GYORSAN ÉS HATÉKONYAN!

Szemmel látható felazás, omló vakolat, lepergő festékrétegek, faltól elváló köpor, ütögetésre kongó, hupogó hang, jellegzetes dohos szag, festék- vagy vakolatotlás, rohadó parketta, penész.

*Ezek a hibák az egészséget és a pénztárcáját is károsítják!*

**Falszig Kft.**  
toserbau@gmail.com  
NIVION MOST EGY INGYEMES ÁLLAPOTFELMÉRÉSRE.  
**Katy Tamás • 06-30/470-3882**  
www.utolagos-falszigeteles.hu  
ON CSAK NYERHET VELE!

## TAVASZI EXTRA AJÁNLATUNK:

### 15% KEDVEZMÉNY A NÁLUNK MEGRENDELTE NYILÁSZÁRÓKRA ÉS BEÉPÍTÉSRE!

+ 5% nyugdíjaskedvezmény!

**5 ÉV GARANCIA!**

- REDŐNYÖK: műanyag /alumínium rozsdamentes tokkal, zajmentes, gumírozott lefutókkal, igény szerint rovarhálóval kombinálva!
- RELUXÁK ► SZALAGFÜGGÖNY ► NAPELLENZŐ ► ROLETTA, PLISZÉ
- SZÜNYOGHÁLÓK: fix, mobil, ajtó, oldalra húzható (tetőtéri ablakra is)
- TÉLIKERTEK ÉS TERASZBEÉPÍTÉSEK

**MŰANYAG ABLAKOK**

- Technológiáinkkal pár óra alatt egy családi ház ablakai beépíthetők még télen is!
- Bontás és falsérülés nélkül ki tudjuk cserélni a nyílászárókat, nincs kosz, nem kell festeni!

**24 ÓRÁN BELÜL ÁRAJÁNLAT!**

**A RÉSZLETEKRŐL ÉDREKLÖDJÖN ELÉRHETŐSÉGÜNKÖN!**

**AMBI-BAU BT. • TEL.: 06 (20) 542 1856**  
korcsmar.istvan78@gmail.com • facebook: Ambi Ablak Árnyékolástechnika

**Ablaksere utáni kőműves javítást vállalunk!**

A pontor részletekért érdeklődjön az árak 2022. május 6-tól május 30-ig art.

**AUSKUNFT AUF DEUTSCH!**

## Intenzív nyári úszás mozgásfejlesztéssel

Ovisoknak, kisiskolásoknak  
**2022. június 17-30-ig!**

Időpont:  
Hétfő-csütörtök

18:00-19:30-ig kezdő ovis, kisiskolásoknak mozgásfejlesztéssel

18:30-20:00-ig haladó ovis, kistiskolásoknak mozgásfejlesztéssel

Jelentkezni lehet online, honlapunkon, és személyesen központunkban: Kaposvár, Fő u. 57.

A jelentkezés a támogatói díj befizetésével vdiik véglegessé.

**Támogatói díj:**  
8 nap ovis-kisiskolás: 16.000 Ft/fő  
TB-vel: 10.000 Ft/fő

Befizetési határidő: 2022. június 10.

www.vadviragalapitvany.hu

## TÖRZSÖK TEMETKEZÉS

A megbízható szolgáltató!

### TELJES KÖRŰ SZOLGÁLTATÁST NYÚJTUNK!

Árainkról érdeklődjön személyesen, a Kaposvár, Dombóvári út 1. szám alatti üzletünkben  
Tel.: 06/82 410-500 Ügyeleti halottszállítás (0-24h): 06 30/256-54-44

## ÁCS ÉS TETŐFEDŐ MUNKÁK!

Aránialtkészítés - anyagbeszerzés és szállítás saját autónkkal!

- HIDEG BURKOLÁS
- Komplet tető készítése
- Hőszigetelés
- Gipszkartonozás
- Mindennemű bádogosmunka
- Poliikarbonát szerelés
- Előtetők, filagóriák készítése
- Tetőjavítások
- Palatetők felújítása
- Veszélyes hulladék elszállítása (pala)

**TEL.: 06-30/975-6134**

## EMELŐKOSARAS AUTÓ BÉRELHETŐ!

25 m emelőmagassággal rendelkezik

Érdeklődni: Bádogos Szaküzlet Kaposvár Pécsi u 9. (delta udvar)  
Tel./fax: 82/321-565; Mobil: 06-20/423-0194

## BÁDOGOS SZAKÜZLET

Az Ön Csatornázási gondjainak megoldója

KAPOSVÁR PÉCSI U 9. (DELTA UDVAR)  
Tel./fax: 82/321-565; Üzlet telefonszáma: Mobil: 0670/415-1866  
Nyitva tartás: H-P: 7-16; Szó: 7-12

### Színes alumínium és acél csatornák, kibővült RAKTÁRKÉSZLETRŐL!

**HORGANYZOTT CSATORNÁK TÖBBFÉLE MÉRETBEN.**

Bádogos kivitelezési munkák, Kaposváron és környékén: Péter András 0620/423-0194

## La Prima Trattoria

32 CM-ES PIZZÁK MÁR 1390 Ft-tól

KÖSTÖLYA MEG A VÁROS LEGFINOMABB MENÜJÉT, az asztalára tesszük a naponta megújuló kiváló minőségű menüinket (2 féle leves, 5 féle főétel, kímélt)

CSOMAGOLÁSSAL EGYÜTT 1550 Ft-ért  
EXPRESSZ 06-30/580-4050  
HAZHOZZÁLLÍTÁS 06-30/303-2917

6810 fős megrendelésig felvállalunk!

<b>ELŐÉTELEK</b>	<b>LEVESEK</b>	<b>MARHAHUSBOL KÉSZÜLT ÉTELEK</b>	<b>RIZÓTTOK</b>	<b>HALETÉLEK</b>	<b>PIZZÁK 32 cm 45 cm</b>
Békás aranctölt csipős sajtmártással 1940 Ft	Sádlili lilleres teigert finomsággal, bazsalikommal, olívszálal kényvel 2060 Ft	Hátszínsteak teljes méretű marhahús, túrókrémmel, 4570 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	29. Pizsa Margherita 1390 Ft...2630 Ft
Koktél paradicsomos, rozmarinog fűszerezett olíva olajjal locsolván, 2270 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	30. Pizsa Velece 1390 Ft...2860 Ft
Paradicsomos, rozmarinog fűszerezett olíva olajjal locsolván, 2270 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	31. Pizsa Gomba 1520 Ft...2860 Ft
Canamabert díó bundában rizs kócskával, 2270 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	32. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Záróételek	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	33. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	34. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	35. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	36. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	37. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	38. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	39. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	40. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	41. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	42. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	43. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	44. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	45. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	46. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	47. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	48. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	49. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	50. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	51. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	52. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	53. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	54. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	55. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	56. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft
Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Citromos, kacsasajtos, csipős burgonyával 1550 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	Bélgazdag rizs, csipős burgonyával 590 Ft	57. Pizsa Focaccia 1520 Ft...2860 Ft

## ÁCS ÉS TETŐFEDŐ MUNKÁK!

Aránialtkészítés - anyagbeszerzés és szállítás saját autónkkal!

- HIDEG BURKOLÁS
- Komplet tető készítése
- Hőszigetelés
- Gipszkartonozás
- Mindennemű bádogosmunka
- Poliikarbonát szerelés
- Előtetők, filagóriák készítése
- Tetőjavítások
- Palatetők felújítása
- Veszélyes hulladék elszállítása (pala)

**TEL.: 06-30/975-6134**

## BÁDOGOS SZAKÜZLET

Az Ön Csatornázási gondjainak megoldója

KAPOSVÁR PÉCSI U 9. (DELTA UDVAR)  
Tel./fax: 82/321-565; Üzlet telefonszáma: Mobil: 0670/415-1866  
Nyitva tartás: H-P: 7-16; Szó: 7-12

### Színes alumínium és acél csatornák, kibővült RAKTÁRKÉSZLETRŐL!

**HORGANYZOTT CSATORNÁK TÖBBFÉLE MÉRETBEN.**

Bádogos kivitelezési munkák, Kaposváron és környékén: Péter András 0620/423-0194

www.trattorialaprима.hu | Facebook.com/trattorialaprима | Kaposvár, Fő utca 2. | Készültségek: H-P: 10:00-22:00-ig • Szó: 11:00-22:00-ig • Rendelésfelvétel: H-P: 9:00-21:00-ig • Szó: 10:00-21:00-ig

### 10 éves születésnapi akciósorozat óriási választékkal folytatódik! KÉNYELMES, OTTHONI VÁSÁRLÁSHOZ HASZNÁLJA WEBÁRUHÁZUNKAT: WWW.PETIKERT.HU

#### NÖVÉNYVÉDŐSZEREK AKCIÓJA FOLYTATÓDIK!

MOSPILAN 4G	920 Ft (230Ft/g)
TOTÁLIS GYOMIRTÓK 1L	MÁR 4490 Ft-tól
GLIALKA 200 ML	BOMBA ÁR! 1390 Ft (6990Ft/l)
THIOVIT 1KG	1690 Ft
KARATHANE 50ML	1490 Ft (30Ft/g)
KARATE ZEON 250ML	8350 Ft (33,4Ft/ml)
MOSPILAN 50G	BOMBA ÁR! 6600 Ft (132Ft/g)
TOPAS 100ML	4390 Ft (44Ft/ml)
CHAMPION 150G	1690 Ft (11,3Ft/g)
CORAGEN 20ML	6990 Ft (350Ft/ml)
AMISTAR 200ML	8990 Ft (45Ft/ml)
QUADRI 200ML	8590 Ft (43Ft/ml)
POLYRAM 200G (Dithane helyett)	1790 Ft (9Ft/g)
ARMETIL-C 200G (Ridomil helyett)	2050 Ft (10,2Ft/g)
DELTRAM 100ML (Decis helyett)	3190 Ft (32Ft/ml)

#### NÖVÉNYVÉDŐSZEREK NAGY KISZERELÉSBN IS KAPHATÓK!

#### Bio BIO- ÉS BIOLÓGIAI SZEREK

COMBI-PROTECT CSALIANYAG KAPHATÓ! Újdonság!

ARTIS PRO 20G	1790 Ft (90Ft/g)
TRIFENDER 20G	1950 Ft (98Ft/g)
DIPEL 20G	910 Ft (45,5Ft/g)
POLYVERSUM 5G	1790 Ft (36Ft/g)
SÁRGA LAP 10 DB-OS	2290 Ft
CSÍKCSAPDA	1350 Ft
SUBSTRAL "NATUREN" TÁPOLDAT 1L	2190 Ft

#### TAVASZI MŰTRÁGYA, SZERVES TRÁGYÁK, TÁPOLDATOK

MIKRAMID 2KG	800 Ft (400Ft/kg)
KOMPLEX KERTI MŰTRÁGYA 10KG	3890 Ft (389Ft/kg)
TYÚKANYÓ 25KG	4290 Ft (172Ft/kg)
WUXAL 1L	BOMBA ÁR! 2490 Ft
VOLLDÜNGER 2KG	3990 Ft (1995Ft/kg)
AMALGEROL 1L	5900 Ft
SUBSTRAL OSMOCOTE 750G	1950 Ft (2600Ft/kg)
VOLLDÜNGER FLUID 1L	1400 Ft
MUSKÁTLI-LEANDER DOKTOR 1L	1350 Ft
COLOR MULCS (TÉGLA, ORANGE) 50L	BOMBA ÁR! 2190 Ft (43,80Ft/l)
PÉTI MÉSZSÓ 10KG	2990 Ft (299Ft/kg)



#### FRISS VETŐMAGOK, DUGHAGYMÁK

TASAKOS VETŐMAGOK (RÉDEI KERTIMAG, AGROSEL)	MÁR 160 Ft-tól
VETŐMAG BÖRZE	MÁR 85 Ft-tól
DUGHAGYMÁK	MÁR 450 Ft-tól/cs/350g
BOKORBABOK	MÁR 300 Ft-tól
LUCERNA 1KG	2490 Ft
CSEMEGE KUKORICÁK	MÁR 390 Ft-tól
HIBRID KUKORICÁK 1KG	1690 Ft

#### KERTÉSZETI ESZKÖZÖK KAVALKÁDJA

LÍTIUM AKKUMULÁTOROS HÁTI PERMETEZŐ 16L	MÁR 29990 Ft-tól
HAGYOMÁNYOS AKKUMULÁTOROS HÁTI PERMETEZŐ 16L	20990 Ft
HÁTI PERMETEZŐ 16L	MÁR 8190 Ft-tól
KÉZI PERMETEZŐK 5L	MÁR 5790 Ft-tól
KERTÉSZ + MUNKÁS KESZTYŰK	MÁR 170 Ft-tól
HAGYOMÁNYOS METSZŐOLLÓK	MÁR 1650 Ft-tól
AGROFÓLIÁK	MÁR 1050 Ft/fm-tól
AGROSZÖVET	MÁR 290 Ft/fm-tól
VAKONDHÁLÓK	MÁR 200 Ft/fm-tól
ÁRNYÉKOLÓ HÁLÓK	MÁR 350 Ft/fm-tól
ÁRNYÉKOLÓ HÁLÓK	MÁR 450 Ft/fm-tól



## FISKARS

#### KERTÉSZETI ÁSÓK, ÁGVÁGÓK, METSZŐOLLÓK, FEJSZÉK, KÉSEK AKCIÓJA!

25 ÉV  
GARANCIA

ESŐVÍZGYŰJTŐK	MÁR 7990 Ft-tól
KÖTŐZŐ ANYAGOK	MÁR 290 Ft-tól
KÉZI MŰTRÁGYA SZÓRÓK	MÁR 3250 Ft-tól
PERMETEZŐ ALKATRÉSZEK - HOSSZABBÍTÓK, NAGY VÁLASZTÉKBAN KAPHATÓK!	
FISKARS KERTÉSZÁSÓK	MÁR 6490 Ft-tól
FISKARS FÚNYÍRÓ	99.990 Ft
FISKARS LOCSOLÓTÖMLŐ SZETT	MÁR 24.390 Ft-tól

SAKANTANÁCSADÁSSAL, SZAKSZERŰ,  
KULTÚRÁLT KISZOLGÁLÁSSAL VÁRJUK

#### GYEPÁPOLÁSBAN A LEGJOBBAK!

SPORTFŰMAG 1KG	BOMBA ÁR! 1350 Ft
UNIVERZÁLIS FŰMAG 10KG	12990 Ft (1299Ft/kg)
ÁRNYÉKTŰRŐ FŰMAG 5KG	7190 Ft (1440Ft/kg)
SZÁRAZSÁGTŰRŐ FŰMAG 1KG	1890 Ft
SPORTFŰMAG 10KG	13990 Ft (1399Ft/kg)
FINESS 10KG	BOMBA ÁR 25590 Ft (2559Ft/kg)
SUN AND SHADE 5KG	14990 Ft (2998Ft/kg)

#### BARENBRUG MINŐSÉGI HOLLAND FŰKEVERÉKEK KAPHATÓK!

„GENEZIS” GYEPMŰTRÁGYA 5KG	1690 Ft
„BECKMANN” HOSSZÚHATÁSÚ GYEPMŰTRÁGYA 25KG	BOMBA ÁR! 19990 Ft (800Ft/kg)
SUBSTRAL HOSSZÚHATÁSÚ GYEPMŰTRÁGYA 15KG	18500 Ft (1233Ft/kg)
„LAND SCAPER” HOSSZÚHAT. GYEPMŰTRÁGYA 15KG	BOMBA ÁR! 20490 Ft-tól
GYEPSTARTER 10KG	4490 Ft (449Ft/kg)
ÁLTALÁNOS GYEPMŰTRÁGYA 10KG	4990 Ft (499Ft/kg)
MOHAIRTÓS GYEPTRÁGYA 10KG	4490 Ft (4490Ft/kg)
GYOMIRTÓS GYEPTRÁGYA	MÁR 3390 Ft-tól

#### HOSSZÚHATÁSÚ MŰTRÁGYÁK KAPHATÓK!

GYOM-STOP 100ML	2190 Ft (22 Ft/ml)
PÁZSIT-MESTER 1L	16490 Ft
SWITCH 10G	1350 Ft (13Ft/g)
BOFIX GARDEN 10ML	2950 Ft (295Ft/ml)
EASY GREEN SZÓRÓKOCSI	19990 Ft

#### MÉHÉSZETI ESZKÖZÖK, TAKARMÁNYOK, GYÓGYHATÁSÚ KÉSZÍTMÉNYEK

BAYVAROL CSÍK (5X4)	12990 Ft (650Ft/cs)
MÉHMEDIKA FORTE 1L	8590 Ft
NON-PLUSZ 1L	8590 Ft
TIMOVAR LAP	7390 Ft
PROMOTOR 1L	8990 Ft
APIBIOVIT 1L	7990 Ft
IMMUNO BEE 1L	4690 Ft
KRISTÁLYOS OXÁLSAV 1KG (100%-OS)	9590 Ft
MAVRIK 50ML	2150 Ft (43Ft/ml)
APIGUARD GÉL 50G	1690 Ft (34Ft/g)
CUKORLEPÉNY 1KG	750 Ft
MÉZES LAPKA	35 Ft
OMME MÉZESŰVEG 730ML	115 Ft
API LIFE VAR CSÍK	1450 Ft

#### MÉHÉSZETI VÉDŐRUHÁK ÉS ESZKÖZÖK KAPHATÓK!

#### PARADICSOM KARÓK NAGY VÁLASZÉKBAN KAPHATÓK!

Az akció a 2022. 05.06-tól a készlet erejéig, illetve 2022. 05.19-ig érvényes!